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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92016013U

2. Emri i subjektit Benardin Gjoka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/08/2019

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, preventivim, instalim, mbikqyrje dhe mirëmbajtje 
për instalimet mekanike në ndërtesa banimi, industriale, 
tregtare. Sistemet e ajrit të kondicionuar (HVAC), ngrohje, 
ventilim dhe ftohje qëndrore dhe industriale. Sistemet e 
kondicionimit me zgjerim direkt VRV, VRF, multi splite, 
qëndrore dhe individuale. Sisteme për furnizimin me ujë 
sanitar në ndërtesa, panelet diellore termike. Sistemet e 
shkarkimit të ujrave të zeza në ndërtesa. Sistemet e mbrojtjes 
kundër zjarrit. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Aleksandri i Madh", 
Pallati DEVI 2001,  Shkalla I, Kati I, Hyrja 4 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: e_gjoka@yahoo.it  
Telefon:  0682066656 

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-308422-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD47ADF6-84C4-43EC-81D5-7046076911C8
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28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955632-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim miratim Bilanci Benardin Gjoka PF..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra Financiare 2021 B.Gjoka PF.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-097817-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit pa afat, nga data 30.03.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-167104-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratFinanciareBernardinGjokaPF.PDF
VendimmiratimBilanciBenardinGjokaPF.pdf

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329656-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
ProkureePosacme.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BenardinGjokaPFPasqyraFinanciareViti.pdf
VendimmiratimBilanci.pdf

Datë:10/10/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281E6E8E-59AA-4803-B1E6-A7B37024143A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1C956-C4F2-4F55-AAFF-75B59CB29AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666C8910-FF80-489F-AA29-5D51CB8CB3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01C229F-B904-4BBE-B54C-F098259540BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B534C7-E11C-4901-8369-7A1EA713CD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551CD299-2E4F-434C-8D5D-3164546C7869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89459B8-B684-43D4-91B8-030D4E98E3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0AFE10-DAC5-4179-852F-BCD59344C3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37027AAC-634D-44E6-BB36-2C26B3180077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42B53C7-B0AA-403B-ABD8-D62FCB67253A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028E38A7-C3DC-474C-A7F9-A9BBE4B520CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1996B82-6135-42F9-A31D-986ABBCEF6A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A43C861-C3CB-45EF-9489-DE903295B44D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


